
Warszawa, 27 luty 2023. 

  
Szanowni Państwo, 

 

W imieniu Fundacji Wideochirurgii sp.k. serdecznie zapraszamy do udziału w 

warsztatach chirurgicznych „Workshop Chirurgia Ogólna – filmy i zajęcia praktyczne”, które 

odbędą się w dniach 17-18 listopada 2023, Hotel Kasor, Cesarka 1  k/Strykowa,  w samym 

centrum Polski. Organizatorami workshopu są Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, 

Transplantacyjnej i Wątroby WUM oraz Fundacja Wideochirurgii sp.k. Wzorem lat ubiegłych 

(Turzno 2019, Stryków 2021, Nowy Adamów 2022) program obejmuje  sesje filmowe z 

procedur chirurgicznych oraz warsztaty. 

Workshop filmowy to prezentacje, gdzie do uczestników przemawia obraz wykonywanych 

procedur chirurgicznych. Dedykowany jest on nie tylko dla rezydentów, ale dla wszystkich 

chirurgów pragnących pogłębić swoją wiedzę i dołączyć nowe techniki operacyjne do 

arsenału swoich umiejętności. Prezentacje filmowe najnowszych technik operacyjnych, 

materiałów i sprzętu zainteresują też z pewnością kierujących oddziałami chirurgicznymi. Ten 

skondensowany program w postaci ponad 10. godzin zajęć (600. minut)  z zakresu 

najpopularniejszych procedur w chirurgii ogólnej, oparty będzie na filmach z udziałem 

najlepszych ekspertów w danej dziedzinie oraz na zajęciach praktycznych przeprowadzanych 

w małych grupach na stoiskach tematycznych z udziałem ekspertów. Organizatorom bardzo 

zależy, aby ze względów szkoleniowych w zajęciach wzięło udział nie więcej niż 60-70 

chirurgów. Dlatego liczba miejsc szkoleniowych jak i stoisk warsztatowych jest ograniczona.                                                                                                                          

Program ramowy dwudniowego workshopu (z jednym noclegiem) można już znaleźć 

na stronie internetowej www.wideochirurgia.com a rejestracja będzie wkrótce 

uruchomiona. Miejmy nadzieję, ze sytuacja epidemiologiczna w kraju i polityczna na świecie 

pozwoli na zorganizowanie tego spotkania naukowego. Wszelkie sprawy związane z 

workshopem proszę kierować do koordynatora Pani Jolanty Budny email: 

filmworkshop@wp.pl 

Serdecznie zapraszam  

Z wyrazami szacunku 

 Prof. dr hab. med. Tadeusz Wróblewski 



 

 


